



RONNE REVISION

*Kafling Holding ApS
c/o Græsengen 26
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 30 34 65 21

ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23 / 12 2018


Jon Kafling Wichmann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kafling Holding ApS
 c/o Græsengen 26
 4000 Roskilde

E-mail: jon@kafling.dk

CVR-nr.: 30 34 65 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jon Kafling Wichmann

Pengeinstitut Danske Bank
 Stændertorvet 5
 4000 Roskilde

Revisor Rønne Revision I/S
 Store Torvegade 12, 1
 3700 Rønne

Revisorteam Ole Bonderup
 Dan Andersen
 Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje aktier og optioner m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -58, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 18.515, og en egenkapital på t.kr. 18.054.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet, men positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-79.669	-99
BRUTTORESULTAT	-79.669	-99
1 Personaleomkostninger.....	-521.304	-169
DRIFTSRESULTAT	-600.973	-268
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.976	-11
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.504
Andre finansielle indtægter	1.053.206	913
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-366.772	0
Andre finansielle omkostninger	-14.107	-12
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	57.378	9.126
Skat af årets resultat.....	-71.866	-3
Andre skatter	-43.523	-20
ÅRETS RESULTAT	-58.011	9.103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	16.031	-1.019
Overført resultat.....	-674.042	9.722
DISPONERET I ALT	-58.011	9.103

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	381.989	396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.507	508
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	676.496	904
ANLÆGSAKTIVER.....	676.496	904
4 Selskabsskat.....	0	29
Andre tilgodehavender	361.666	439
Tilgodehavender	361.666	468
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.384.574	17.042
Værdipapirer og kapitalandele	17.384.574	17.042
Likvide beholdninger	91.979	559
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.838.219	18.069
AKTIVER	18.514.715	18.973

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	181.989	166
Overført resultat.....	17.147.021	17.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL.....	18.054.010	18.513
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.961	365
Anden gæld.....	19.062	20
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.682	45
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	460.705	460
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	460.705	460
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	18.514.715	18.973
	<hr/>	<hr/>
6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	521.304	169
Personaleomkostninger i alt	521.304	169
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	230.000	200
Tilgang i årets løb	7	30
Kostpris 31. december 2017	230.007	230
Op- og nedskrivninger primo	165.958	177
Årets resultatandele	-13.976	-11
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	151.982	166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	381.989	396

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kafling Invest Aps, Roskilde	100%	381.989	16.031
Trivia.Town Aps, Roskilde	67%	-547.421	-597.421

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	0	488
Tilgang i årets løb.....	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-488
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	20.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	0	1.008
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	-1.008
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	20.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Reetrap Aps, Roskilde	40%	50.000	0

4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	29.532	20
Udbytteskat.....	0	9
Skat af årets resultat.....	-71.866	-3
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-29.532	0
Sambeskatningsbidrag.....	71.866	3
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	0	29
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.958	0	16.031	181.989
Overført resultat	17.821.063	0	-674.042	17.147.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	600.000	600.000
	<u>18.512.021</u>	<u>-400.000</u>	<u>-58.011</u>	<u>18.054.010</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor dattervirksomheden Trivia.Town ApS gældende frem til 31. december 2018.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kafling-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoaktiv på selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.